

Dodatok č. 3
k Zmluve o dielo č. 9/2011/ARR
uzatvorená podľa ust. § 536 a nasl. Obchodného zákonníka

Čl. 1. Zmluvné strany

- 1.1 Objednávateľ:** Prešovský samosprávny kraj
Námestie mieru 2
080 01 Prešov
Štatutárny orgán: MUDr. Peter Chudík - predseda samosprávneho kraja
IČO 37870475
DIČ 2021626332
Číslo účtu: 8826502361/5600
- 1.2. Zhotoviteľ:** 1. EURO-BUILDING, a.s. – vedúci člen skupiny
(skupina zhotoviteľov) 2. Energetika stavebníctvo financovanie, a.s. – člen skupiny
1. Podunajská 23, 831 04 Bratislava
2. Podunajská 23, 821 06 Bratislava
- Štatutárny orgán:** 1. Ing.Miloš Stopka, predseda predstavenstva EURO-BUILDING, a.s.
Zástupca na rokovanie 2. Ing.Miloš Stopka, predseda predstavenstva Energetika
stavebníctvo financovanie, a.s.
- vo veciach:**
- a) zmluvných: Ing.Miloš Stopka, predseda predstavenstiev
- b) technických: Ing.Adriana Laciaková, zmocnenec predsedu
predstavenstiev
- IČO:** 1. 35 683 066
2. 35 723 041
- DIČ :** 1. 2020339211
2.2020267788
- IČ DPH:** 1. SK2020339211
2. SK2020267788
- Bankové spojenie:** VÚB, a.s. 1259227153/0200
- Spoločnosť zapísaná:** 1.OR OS BA I., odd.Sa vl.č.1009/B
2.OR OS BA I., odd.Sa vl.č.1461/B
- Tel/fax:** 1., 2. 02/52 444 517 / 02/52 444 518

Po vzájomnej dohode uzatvárajú tento Dodatok č. 3 ku Zmluve o dielo č. 9/2011/ARR zo dňa 18.8.2011 (ďalej len „Dodatok č. 3“): v znení dodatku č. 1 a dodatku č. 2.

Zmluvné strany sa dohodli na zmene špecifikácie položiek č. 47, 100 a 132 v prílohe č. 1 k zmluve, ktoré sa menia nasledovne:

z

položka č. 47

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	M	MAT	5922901210	Smmelrock LA LINIA dlažba 8 cm, granit svetla (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30, 40/40)	m ²	610,00	17,77	10 839,70

na

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
47	M	MAT	5922901210	Premac KLASIKO dlažba, šedá 8 cm, (10/10, 10/20, 20/20, 30/20, 30/30, 40/40)	m ²	610,00	17,77	10 839,70

z

Položka č. 100

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	M	MAT	2837650250	ISOVER Extrudovaný polystyrén Styrodur 3035 CS hr. 60 mm	m ²	212,384	7,13	1 514,30

na

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
100	M	MAT	2837650250	Vonkajšia omietka stien, výpenno cementová štuková	m ²	212,384	7,13	1 514,30

z

Položka č. 132

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
132	K	PK	767000043	Ocel. Okno 1500x1200 mm	ks	4,000	155,99	623,96

na

P. Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
132	K	PK	767000043	Plastové okno 1500x1200 mm, zasklené izolačné dvojsko	ks	4,000	155,99	623,96

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné body a ustanovenia Zmluvy o dielo č.9/2011/ARR zo dňa 18.8.2011 ostávajú nemenné.
2. Zmluvné strany vyhlasujú, že si Dodatok č. 3 prečítali, pochopili jeho obsah a na znak súhlasu s ním ho podpísali.
3. Tento Dodatok č.3 nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po zverejnení na webovom sídle objednávateľa.

V Prešove, dňa 17.3.2014

V Bratislave, dňa 17.3.2014

Za objednávateľa:

Za zhotoviteľa (skupinu zhotoviteľov):

.....
MUDr. Peter Chudík, v. r.
predseda PSK

.....
Ing. Miloš Stopka, v. r.
predseda predstavenstva EURO-BUILDING,a.s.
a
predseda predstavenstva Energetika stavebníctvo
financovanie, a.s.

Tento dodatok bol zverejnený dňa: 25.3.2014
Tento dodatok nadobúda účinnosť dňa: 26.3.2014